EEEP Antonio Rodrigues de Oliveira
GOVERNO io

14a Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - Senador Pompeu FSMO$)CEAnÁ

Governo do Estado do Ceará - Secretaria da Educação

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO PELA

PORTARIA N°002/2022 DA SELEÇÃO PÚBICA DE PROFESSORES PARA

ATENDER AS NECESSIDADES TEMPORÁRIOS DA EEEP ANTONIO

RODRIGUES DE OLIVEIRA.

O Coordenador da Crede 14, Professor José Célio Pinheiro, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO o disposto no EDITAL N°009/2021/SEDUC de 05 Outubro de 2021 e,

CONSIDERANDO o regulamentado na portaria N°002/2022 da EEEP ANTONIO RODRIGUES DE

OLIVEIRA, torna público o Resultado FINAL de todos os CANDIATOS do processo seletivo e sua

homologação.

1. Resultado FINAL de todos candidatos aprovados no processo Seletivo por disciplina, classificação

geral, na seguintes ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da

classificação final, nota 1° etapa, nota final 2° etapa, nota preliminar da seleção, classificação

preliminar na seleção em crescente.

1°Etapa Classificação na

N°
Nome Candidato em ordem

Disciplina
1°Etapa Plano

Análise
Nota da

seleção em ordem

crescente da classificação de aula
curricular

Seleção
crescente

1 Antonia Elindete de Carvalho atemática

_____________

29,5 11,0 40,5 1°

2 Paulo Henrique Alves Paulino Matemática 29,5 8,5 38,0 2°

3 Antonio Mateus Alves Martins Matemática 26,5 9,0 35,5 30

4 Mailson Cava Icante Brito Matemática 26,5 8,5 35,0 40

5 Antonio Romário Torres Matemática 25,5 5,0 30,5 50

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender

necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa

divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante no item 1.

Rua José Frutuoso, S/N, Santa Maria

©epantoniorodrigues fl /epantoniorodrigues
63630-O0() Pedra Branca

(88) 3515-2018

Coordenador Crede 14